
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 09.02.2023  № 12 

п.Садовый 

О присвоении адреса объектам адресации,  

на территории Садовского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в процессе 

инвентаризации адресов  в соответствии с разделом 4 Постановления Правительства 

Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, 

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного 

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о 

внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства 

РФ», приказом Минфина России от 5 ноября 2015 года №171- н «Об утверждении 

перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, 

элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых 

в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования 

адресообразующих элементов», на основании Устава Садовского муниципального 

образования  Татищевского муниципального района Саратовской области 

 п о с т а н о в л я ю: 

1.Присвоить адрес объектам адресации, расположенным на территории Садовского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы   муниципального образования                                         А.В.Сузгаева 

  

 



 

 

 

 

 

Адрес объекта Кадастровый номер 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.37, кв.8. 

64:34:080201:229 

 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.37, кв.7 

64:34:080201:228 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.37, кв.6 

64:34:080201:227 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.37, кв.5 

64:34:080201:226 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.37, кв.4 

64:34:080201:225 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.37, кв.3 

64:34:080201:224 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.37, кв.2 

64:34:080201:223 

 Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, п. Садовый, ул. Комсомольская, д.1 

64:34:000000:2238 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.8 

64:34:080201:188 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.43 

64:34:080201:175 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.4 

64:34:080201:225 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.37 

64:34:080201:190 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.3 

64:34:080201:113 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.19 

64:34:080201:117 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, п. Коминтерн,  ул. Молодежная, д.5 

64:34:081201:281 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, п. Коминтерн,  ул. Молодежная, д.3 
64:34:000000:1243 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, п. Коминтерн,  ул. Молодежная, д.2 
64:34:000000:1212 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, п. Коминтерн,  ул. Лесная, д. 2 
64:34:000000:1062 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.64А 
64:34:080201:134 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.6 
64:34:080201:210 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.53А 
64:34:080201:127 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.52 
64:34:080201:123 

                  Приложение  

к постановлению 

администрации 

 Садовского муниципального       

образования Татищевского 

муниципального района 

Саратовской области 

               от 09.02.2023  N 12 

 



Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.41А 

64:34:080201:133 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.41 

64:34:080201:128 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.40 

64:34:080201:110 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.35 

64:34:080201:93 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.2А 

64:34:080201:129 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.24 

64:34:080201:158 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.20 

64:34:080201:109 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.18 

64:34:080201:111 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.16 

64:34:080201:130 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.69/1  

64:34:000000:147 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.68/1 

64:34:080201:139 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.68/2 

64:34:080201:197 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.67/1 

64:34:080201:194 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.67/2 

64:34:080201:168 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.66/2  

64:34:080201:152 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.66/1 

64:34:080201:178 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.65/2 

64:34:080201:149 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.65/1 

64:34:080201:146 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.63/1 

64:34:080201:219 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.62/2 

64:34:080201:143 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.62/1 

64:34:080201:136 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.61/2 

64:34:080201:145 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.61/1 

64:34:080201:138 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.60/2 

64:34:080201:121 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.60/1 

64:34:080201:120 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.59/2 

64:34:080201:148 



Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.59/1 

64:34:080201:213 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.57/2 

64:34:080201:142 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.57/1 

64:34:080201:170 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.55/2 

64:34:080201:92 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.55/1 

64:34:080201:167 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.53/1 

64:34:080201:201 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.53/2 

64:34:080201:202 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.51/1 

64:34:080201:95 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.49/2 
64:34:080201:198 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.49/1 
64:34:080201:183 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.47/2 
64:34:080201:122 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.47/1 
64:34:080201:154 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.46/2 
64:34:080201:212 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.46/1 
отсутствует 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.45/2 
64:34:080201:182 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.45/1 
64:34:080201:159 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.42/2 
64:34:080201:242 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.42/1 
отсутствует 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.36/2 
64:34:080201:252 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.36/1 
64:34:080201:200 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.33/2 
64:34:080201:119 

 Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.33/1 
64:34:080201:151 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.31/2 
отсутствует  

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.31/1 
64:34:080201:96 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.29/2 
64:34:080201:98 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.29/1 
64:34:080201:118 



Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.21/2 
64:34:080201:258 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.21/1 
64:34:080201:262 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.14/2 
64:34:080201:216 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.14/1 
64:34:080201:217 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.12/4 
отсутствует 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.12/3 
64:34:080201:247 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.12/2 
64:34:080201:181 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.12/1 
отсутствует 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.11/2 
64:34:080201:232 

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п. 

Садовское, д. Полянское,  ул. Центральная, д.11/1 
отсутствует  

 


